Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51236-02-21-2020

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti (Gazoil (Diesel) për automjetet e

Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, me kohëzgjatje kontrate nga lidhja e kontratës deri

më 31 Dhjetor 2020.

Fondi limit total: 1,999,667 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vedimit Nr.157 datë

26.12.2019 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm

2020-2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020”.

[...]

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “A&T” sh.a. me Nr. NIPTI: L32320008H me operatorin
ekonomik “2A2F - L OIL” sh.p.k. me Nr. NIPTI: L41915013M, kanë paraqitur ofertën
ekonomike me marzh fitimi 14,66 %, me vlerë 1,999,667 (një milion e nëntëqind e
nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “GENKLAUDIS” sh.a. me Nr. NIPTI: K76911001E me
operatorin ekonomik “GEGA CENTER GKG” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K66801001T, kanë
paraqitur ofertën ekonomike me marzh fitimi 14,66 %, me vlerë 1,999,667 (një milion e
nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “GENKLAUDIS” sh.a. me Nr. NIPTI: K76911001E

me operatorin ekonomik “GEGA CENTER GKG” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K66801001T.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: